
  
“Las Malvinas son argentinas” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

   
 
 

Buenos Aires, 7 de abril de 2022. 

 

 VISTO la Resolución Nº 124/2022 del Consejo Directivo de la Facultad 

Regional Buenos Aires, relacionada con la situación de los alumnos de la carrera 

Tecnicatura Universitaria en Administración, y  

 

CONSIDERANDO: 

Que los mencionados alumnos cursaron materias, sin dar cumplimiento con 

el régimen de correlatividades  

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen 

del 1° de abril de 2022, aconsejó refrendar la Resolución Nº 124/2022 de la 

Facultad Regional Buenos Aires. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas 

por el Estatuto Universitario. 

 

Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Refrendar la Resolución Nº 124/2022 del Consejo Directivo de la 

Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de diversas asignaturas, 



  
“Las Malvinas son argentinas” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

  

 

2 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

   
 
 

eximiéndolos del régimen de correlatividades, a los alumnos de la carrera 

Tecnicatura Universitaria en Administración, que se detallan en el Anexo I que 

forma parte de la presente Resolución.  

ARTÍCULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese. 

 

RESOLUCIÓN N° 389/2022 

 

UTN   

 

 

 

MEL   

DAM  Ing. RUBÉN SORO 
RECTOR 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                    Ing. CARLOS BLANC 
                      Subsecretario de Consejo Superior 

            

            

       

 



  
“Las Malvinas son argentinas” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

  

 

3 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

   
 
 

ANEXO I 

RESOLUCIÓN N° 389/2022 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES 

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN ADMINISTRACIÓN 

APELLIDO Y NOMBRES LEGAJO ASIGNATURAS 
CURSADAS 

SIN TENER 
CURSADAS 

Belmonte Mariño, Facundo 
Nahuel 
Clivio, Rita Natalia Andrea 
Fernandez, Marina Florencia 
Guerrero Rodríguez, Damián 
Alfredo 
Gutiérrez, María Soledad 
Hanz, Horacio Damián 
Landin, Valeria Ethel 
Leiva, Mariana Leticia 
Litvachkes, Hernan 
Pisacane, Lucio Leonardo 
Terre, Johanna Elizabeth 
Uliambre, Orlando Andrés 

1664220 
 

1706524 
1707176 
1333665 

 
1707449 
1707450 
1707668 
1797693 
1707711 
1708211 
1708466 
1708510 

 

 
 

Comportamiento 
Organizacional 

 
 

 

Problemática Social 
Contemporánea 

 
Estado y Sociedad 

Paiola, Gino Santiago 
 

1655670 
 Seminario II Seminario I 

Saucedo Sanchez, Renan 
Matias Gabriel 
 

1612086 
 Comportamiento 

Organizacional 
Estado y Sociedad 

Pared, Ruben Hernan 
Farias, Carina Elizabeth 

1623291 
1624430 Economía II Matemática General 

Solá Hessling, Ernesto José 
Dell'Arciprete, Valeria 

1699593 
1698035 Legislación II - Derecho 

Público 
Legislación I 

Diaz, Ricardo Alberto 1707097 
Comportamiento 
Organizacional 

Problemática Social 
Contemporánea 

 
Estado y Sociedad 

Economía II Economía I 



  
“Las Malvinas son argentinas” 

                                                                                                         

 

 
                                                                                                                                                                      
                                    

                    
 

  

 

4 

 

 

  Ministerio de Educación 

  Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
PABLO A. HUEL 

JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

 

 

   
 
 

 

Vecchio, Ezequiel Ignacio 1699726 

Economía II Matemática General 

Legislación II - Derecho 
Público  

Legislación I 

Munafó, Cristian Gabriel 1699064 
Comportamiento 
Organizacional 

Problemática Social 
Contemporánea 

 
Estado y Sociedad 

Gestión de Recursos 
Humanos 

Problemática Social 
Contemporánea 

Albornoz, Daniela Selene 1585526 
Comportamiento 
Organizacional 

 
Estado y Sociedad 

 

Legislación II - Derecho 
Público 

 
Legislación I 

 

Martinez, Debora Belen 
 

1698862 
 Legislación II - Derecho 

Público 

 
Legislación I 

 

Gestión de Recursos 
Humanos 

 
Problemática Social 

Contemporánea 
 


		2022-04-21T19:32:23-0300
	BLANC CARLOS HUMBERTO


		2022-04-26T13:32:08-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-05-03T12:19:07-0300
	PABLO ARIEL HUEL




